

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Žárovice 31
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

OPP CENTRUM s.r.o.
Prostějovská 3/10
79802 Mostkovice

IČO: 25324802
DIČ: CZ25324802

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás OOP dle cenové nabídky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	28.000,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 15.06.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2018-0280, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

31.05.2018 ██████████

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel: OPP Centrum s.r.o.
Prostějovská 3/10
798 02 MOSTKOVICE

Objednávka:
Doklad objednávky:

IC: 25324802 **DIC: CZ25324802**
Telefon: [REDACTED]
Email: [REDACTED]
Web: www.oppcentrum.cz

Odberatel: Vojenské lesy a statky CR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
16000 Praha 6

Banka: [REDACTED]
Účet: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
SWIFT: [REDACTED]

IC: 00000205 **DIC: CZ00000205**

Datum vystavení: 06.05.2018



Příjemce: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Divize Plumlov
Žárovice 31
79803

Položka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez dane	Dan	Celkem s DPH	DPH
UNIVERSAL AS 35cm modré s manžetou ruk. prac. 11642 dl576/2018	114,76	1,000	114,76	24,10	138,86	21%

sklad SPS dl576/2018						
ZELENÁ [REDACTED] 1078 kalhoty pas prac. 56 8851 dl591/2018	280,00	1,000 ks	280,00	58,80	338,80	21%
030942 Zel.Kot.Archa obuv prac. 43 10849 dl591/2018	1 155,00	1,000 pár	1 155,00	242,55	1 397,55	21%
p. Hořava dl591/2018		1,000	0,00		0,00	
H520A optime2 PELTOR chránič sluchu zelený 130 dl591/2018	457,00	1,000 ks	457,00	95,97	552,97	21%
[REDACTED] dl591/2018						
HANDAN 1070 rukavice prac. 10 9634 dl605/2018	54,00	24,000 pár	1 296,00	272,16	1 568,16	21%
HANDAN 1070 rukavice prac. 9 9633 dl605/2018	54,00	24,000 pár	1 296,00	272,16	1 568,16	21%
PALAWAN rukavice prac. 8 9432 dl634/2018	33,00	30,000 pár	990,00	207,90	1 197,90	21%
PALAWAN rukavice prac. 7 7443 dl634/2018	33,00	30,000 pár	990,00	207,90	1 197,90	21%
PELICAN rukavice prac.11 11683 dl634/2018	37,00	20,000 pár	740,00	155,40	895,40	21%

Doklad vystavil: [REDACTED]

Položka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez dane	Dan	Celkem s DPH	DPH
PELICAN rukavice prac. 10 9441 dl634/2018	37,00	20,000 pár	740,00	155,40	895,40	21%
1073 BUNTING ČERNÉ rukavice prac. 8 9438 dl634/2018	17,00	30,000 pár	510,00	107,10	617,10	21%
Žárovice dl634/2018						
1044 HARRIER rukavice prac. 9 9436 dl639/2018	29,00	12,000 pár	348,00	73,08	421,08	21%
1044 HARRIER rukavice prac. 9 dl639/2018	29,00	12,000 pár	348,00	73,08	421,08	21%
1060 Ruk.rasmusen,Bluetail 6864 dl644/2018	73,00	100,000 pár	7 300,00	1 533,00	8 833,00	21%
HANDAN 1070 rukavice prac. 8 9632 dl644/2018	54,00	30,000 pár	1 620,00	340,20	1 960,20	21%
HANDAN 1070 rukavice prac. 10 9634 dl644/2018	54,00	80,000 pár	4 320,00	907,20	5 227,20	21%
Myslejevovice dl644/2018						
Rukavice redstart 45cm 1055 7274 dl645/2018	49,00	9,000 pár	441,00	92,61	533,61	21%
SKLAD sps dl645/2018						
[REDAKCE] dl648/2018		1,000	0,00		0,00	
Č VISION lacl kalhoty prac. 58 9582 dl648/2018	659,00	1,000 ks	659,00	138,39	797,39	21%
Č VISION blůza prac. 58 9544 dl648/2018	634,00	1,000 ks	634,00	133,14	767,14	21%
BUSHMASTER štít+sluchátka 10189 dl649/2018	597,20	1,000 ks	597,20	125,41	722,61	21%
[REDAKCE] dl649/2018						
Č VISION blůza prac. 52 9541 dl660/2018	634,00	1,000 ks	634,00	133,14	767,14	21%
Č VISION pas kalhoty prac. 52 9560 dl660/2018	676,00	1,000 ks	676,00	141,96	817,96	21%

Položka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Bez dane	Dan	Celkem s DPH	DPH
		1,000	0,00		0,00	
dl660/2018						
Č VISION blůza prac. 58						
9544	634,00	1,000 ks	634,00	133,14	767,14	21%
dl668/2018						
Č VISION pas kalhoty prac. 58						
9563	676,00	1,000 ks	676,00	141,96	817,96	21%
dl668/2018						
 -Žarovice		1,000	0,00		0,00	
dl668/2018						
Celkem			27 455,96	5 765,75	33 221,71	

Zboží převzal

Razítko a podpis

